• Estado do Ceará

- 	 TJ11ID cD dt7I'T 3 	X. ID 1 	1 S 	II c 1 . 	C) C 1

• 	 PORTARIA DE DIARIA N° 0312005 de 12 de Março de 2020

UNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
• no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
inicipal ri°  067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do

vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C.P.F.

4680-NOELI FERNANDA ALNIMIM DE SOUZA MONTE 	 348.331.908~50

Nível da diária 	 Quantidade 	Vz.Uniaric 	Vr. Totdl

r 	 1,0 	 50,00 	 50,00

Destino 	 Periodo

SOBRAL (CE) 	 13/03/2020

Finalidade
PARTICIPAR DA CAPACITACÃO DO SIPIA - SIST= DE INFORMACOES PARA A
INFANCIA E ADOLESCENCIA, PORTAL ELETRONICO DO OBSERVATORIO NACIONAL
DOS DIREITOS DA CRIANC.A E DO ADOLESCENTE - NOVA VERSAO, A

REALIZAR-SE NO DIA 13 DE MARCO DE 2020, NA ESCOLA EDGAR LINEARES,

RUA 4, RESIDENCIAL NOVA CAlCARA, SOBRAL-CE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia
dp R$ 	50 0 00 ( CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n 0312005 de
12/03/2020.

S CONFOM€ COMPROVANTE AO

Bene ici.rio